2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 декабря 2021 г. № 77

	Об утратившими силу некоторых НПА

Администрация Русановского сельсовета Черемисиновского   района Курской области постановляет:
1. Постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района от 09.11.2021года  № 60 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального  контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского района
Курской области» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Русановского сельсовета                             Ю.А.Дмитриев